Muhammadiyah Surakarta sebagaimana dalam lampiran;
Kedua : Keputusan ini berlaku sejak diputuskan.
Ketiga : Segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana

mestinya apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan
dalam Surat Keputusan ini.

Ditetapkan di Surakarta
Pada tanggal 10 Mei 2017 M
13 Sya’ban 1438 H

Rektor,

Dr. Sofyan Anif, M.Si.
NIDN: 0625066301

Tembusan:
1. Yth. Ketua BPH;
2. Yth. Senat;
3. Yth. Wakil Rektor;
4. Yth. Dekan/Direktur Sekolah Pascasarjana;
5. Yth. Kepala Biro/Lembaga/Unit;
6. Arsip.

Lampiran 1
SK Rektor No: 037/R/IV/2017
Tentang Kebijakan Tata Pamong dan Tata Kelola Universitas Muhammadiyah Surakarta